
ALFA ROMEO
CAN H (zelený/červený SPAL)   
růžový/černý

147 (2007 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
růžový/bílý                     

ALFA ROMEO
CAN H (zelený/červený SPAL)   
růžový/černý  

159 (2005 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
růžový/bílý                     

ALFA ROMEO
CAN H (zelený/červený SPAL)   
růžový/černý  

Brera (2006 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
růžový/bílý                     

AUDI
CAN H (zelený/červený SPAL)   
oranžový/zelený  

A3 (2003 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
oranžový/hnědý                     

AUDI 
CAN H (zelený/červený SPAL)   
oranžový/zelený  

A4 (2004 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
oranžový/hnědý                     

AUDI
CAN H (zelený/červený SPAL)   
oranžový/zelený  

A5 (2007 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
oranžový/hnědý                     

AUDI
CAN H (zelený/červený SPAL)   
oranžový/zelený  

A6 (2004 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
oranžový/hnědý                     

AUDI
CAN H (zelený/červený SPAL)   
oranžový/zelený  

A8 (2003 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
oranžový/hnědý                     

AUDI
CAN H (zelený/červený SPAL)   
oranžový/zelený  

Q7 (2006 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
oranžový/hnědý                     

AUDI
CAN H (zelený/červený SPAL)   
oranžový/zelený  

TT (2006 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
oranžový/hnědý                     

BMW                        
CAN H (zelený/červený SPAL)   
oranžový/zelený  

radu 1 (E87 2004 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
zelený                     

BMW
CAN H (zelený/červený SPAL)   
oranžový/zelený  

radu 3 (E91 2005 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
zelený                     

BMW
CAN H (zelený/červený SPAL)     
černý  

radu 5 (E61 2003 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
žlutý                     

UMÍSTĚNÍ CAN BUS VODIČŮV VE VOZIDLE  v19

Konektor:  12-pinový ČERNÝ konektor, 
označený G, připojený k černé řídící 
jednotce umístěné pod přístrojovou deskou 
na straně řidiče.                                               
Pozice :  piny č. 8 a č. 7
Konektor:  32-pinový ŠEDÝ/FIALOVÝ 
konektor,  připojený k černé řídící jednotce 
umístěné pod přístrojovou deskou na strane 
řidiče.                                                               
Pozice :  piny č. 13 a č. 12

Konektor:  51-pinový ČERNÝ/ŠEDÝ 
konektor,  připojený k řídící jednotce 
reflektorů umístěné  za prahem dveří na 
straně řidiče.                                                    
Pozice :  piny č. 46 a č. 45
Konektor:  41-pinový ŠEDÝ/FIALOVÝ 
konektor,  připojený k řídící jednotce 
umístěné pod přístrojovou deskou na straně 
řidiče.                                                               
Pozice :  piny č. 35 a č. 21
Konektor: 41-pinový ČERNÝ konektor,  
připojený k bíléj CAS řídící jednotce 
umístěné nalevo od sloupku řízení.                 
Pozice: piny č. 35 a č. 26

Konektor:  40-pinový MODRÝ  konektor 
označený G, umístěný v přední části 
pojistkové skříňky vlevo od hřídele volantu.    
Pozice :  piny č. 27 a č. 26

Konektor:  36-pinový MODRÝ (část zelená) 
konektor, umístěný v zadní části pojistkové 
skříňky.                                                            
Pozice :  piny č. 6 a č. 5

Konektor:  16-pinový SVĚTLE HNĚDÝ 
konektor,  připojený řídící jednotce umístěné 
pod přístrojovou deskou na straně řidiče, 
blízko spojkového pedálu.                               
Pozice :  piny č.15 a č.14                             
Kabeláž vlevo od hřídele volantu za 
spodním plastovým krytem na straně řidiče.

Konektor:  36-pinový MODRÝ (část zelená) 
konektor, umístěný v zadní části pojistkové 
skříňky.                                                            
Pozice :  piny č. 6 a č. 5

Konektor:  32-pinový ŠEDÝ-FIALOVÝ 
konektor,  připojený k černé řídící jednotce 
umístěné pod přístrojovou deskou na straně 
řidiče.                                                               
Pozice :  piny č. 19 a č. 18
Konektor:  32-pinový ŠEDÝ/FIALOVÝ 
konektor,  připojený k černé řídící jednotce 
umístěné pod přístrojovou deskou na straně 
řidiče.                                                               
Pozice :  piny č. 15 a č. 14

Konektor:  12-pinový HNĚDÝ konektor, 
připojený za deskou s relé, nalevo pod 
přístrojovou deskou, na straně řidiče.             
Pozicie :  piny č. 8 a č. 7

Konektor:  32-pinový ŠEDÝ/FIALOVÝ 
konektor,  připojený k černé řídící jednotce 
umístěné pod přístrojovou deskou na strane 
řidiče.                                                               
Pozice :  piny č. 19 a č. 18



UMÍSTĚNÍ CAN BUS VODIČŮV VE VOZIDLE  v19

BMW
CAN H (zelený/červený SPAL)     
žlutý/červený

X3 (2003 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
žlutý/hnědý                  

BMW
CAN H (zelený/červený SPAL)     
černý  

X6 (2008 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
žlutý                     

CADILlAC
CAN H (zelený/červený SPAL)     
bílý/oranžový

Escalade (2006 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
připojit ke kostře           

CHEVROLET
CAN H (zelený/červený SPAL)     
bílý/oranžový

Captiva (2006 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
připojit ke kostře           

CHRYSLER
CAN H (zelený/červený SPAL)     
bílý/oranžový

300C (2004 - 2008) CAN L (zelený/černý SPAL)         
bílý                    

CHRYSLER
CAN H (zelený/červený SPAL)     
bílý/oranžový

300C (2008 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
bílý                    

CHRYSLER
CAN H (zelený/červený SPAL)     
bílý/oranžový

PT Cruiser (2007 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
bílý                    

CHRYSLER
CAN H (zelený/červený SPAL)     
bílý/šedý

Voyager (2008 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
bílý/oranžový                

CITROEN
CAN H (zelený/červený SPAL)     
zelený

Berlingo (2002 - 2008) CAN L (zelený/černý SPAL)         
hnědý                

CITROEN
CAN H (zelený/červený SPAL)     
béžový

Berlingo (2008) No Alarm CAN L (zelený/černý SPAL)         
žlutý             

CITROEN
CAN H (zelený/červený SPAL)     
béžový

Berlingo (2008 -->) No Alarm CAN L (zelený/černý SPAL)         
žlutý                

CITROEN
CAN H (zelený/červený SPAL)     
žlutý

C3 (2004 -->) No Alarm CAN L (zelený/černý SPAL)         
růžový                  

CITROEN
CAN H (zelený/červený SPAL)     
červený

C4 (2004 -->) No Alarm CAN L (zelený/černý SPAL)         
modrý                  

Konektor: 41-pinový ČERNÝ konektor,  
připojený k bílé CAS řídící jednotce 
umístěné nalevo od sloupku řízení.                 
Pozice: piny č. 35 a č. 26

Konektor:  Připojte ke konektoru OBD2 
nalevo od volantu.                                           
Pozice: pin č. 1

Konektor:  26-pinový ŠEDÝ/BÍLÝ konektor, 
umístěný v horní části za odkládací skříňkou 
na straně spolujezdce.                                    
Pozice :  piny č. 4 a č. 5

Konektor:  10-pinový ČERNÝ konektor 
označený PB, umístěný na pojistkové 
skříňce BSI.                                                     
Pozice :  piny č. 8 a č. 10

Konektor:  10-pinový konektor označený PB, 
umístěný na pojistkové skříňce BSI.               
Pozice :  piny č. 8 a č. 10

Konektor:  10 pinový ČERNÝ konektor 
označený PB, umístěný na pojistkové 
skříňce BSI.                                                     
Pozice :  piny č.8 a č.10

Konektor:  10-pinový konektor označený PB, 
umístěný na pojistkové skříňce BSI.               
Pozice :  piny č. 8 a č. 10

Konektor:  14-pinový ČERNÝ konektor, 
umístěný pod sedadlem řidiče.                        

Kabeláž za spodním plastickým krytem 
hned pod hřídelí volantu.

Konektor:  26-pinový ŠEDÝ/BÍLÝ konektor, 
umístěný v horní části za odkládací skříňkou 
na straně spolujezdce.                                    
Pozice :  piny č. 4 a č. 5

Konektor:  12-pinový BÍLÝ konektor, 
připojený za odkládací skříňkou na straně 
spolujezdce.                                                    
Pozice :  piny č. 5 a č. 6

Konektor:  Připojte ke konektoru OBD2 
nalevo od volantu.                                           
Pozice: pin č. 1

Konektor:  40-pinový ČERNÝ konektor 
označený NOIR EP, umístěný na pojistkové 
skříňce BSI.                                                     
Pozice :  piny č. 2 a č. 4



UMÍSTĚNÍ CAN BUS VODIČŮV VE VOZIDLE  v19

CITROEN
CAN H (zelený/červený SPAL)     
zelený

C4 Picasso (2004 -->) No Alarm CAN L (zelený/černý SPAL)         
žlutý                 

CITROEN
CAN H (zelený/červený SPAL)     
žlutý

C5 (2008 -->) No Alarm CAN L (zelený/černý SPAL)         
fialový               

CITROEN
CAN H (zelený/červený SPAL)     
modrý

C-Crosser (2007 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
fialový                 

CITROEN
CAN H (zelený/červený SPAL)     
bílý

Jumpy (2007 -->) No Alarm CAN L (zelený/černý SPAL)         
modrý                

CITROEN
CAN H (zelený/červený SPAL)     
růžový/černý

Jumper (2006 -->) No Alarm CAN L (zelený/černý SPAL)         
růžový/bílý                 

DODGE
CAN H (zelený/červený SPAL)     
bílý/oranžový

Caliber (2006 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
bílý/růžový                  

DODGE
CAN H (zelený/červený SPAL)     
bílý/oranžový

Nitro (2008 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
bílý/oranžový

FIAT
CAN H (zelený/červený SPAL)     
modrý

500 (2007 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
bílý                  

FIAT
CAN H (zelený/červený SPAL)     
modrý

Bravo (2007 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
bílý                  

FIAT
CAN H (zelený/červený SPAL)     
růžový/černý

Croma (2005 - 2007) CAN L (zelený/černý SPAL)         
růžový/bílý                  

FIAT
CAN H (zelený/červený SPAL)     
růžový/černý

Croma (2007 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
růžový/bílý                  

FIAT
CAN H (zelený/červený SPAL)     
šedý/černý

Dobló (2005 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
bílý/zelený                  

FIAT
CAN H (zelený/červený SPAL)     
růžový/černý

Ducato (2006 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
růžový/bílý                  

Konektor:  10-pinový konektor označený PB, 
umístěný na pojistkové skříňce BSI.               
Pozice :  piny č. 8 a č. 10

Konektor:  10-pinový konektor označený PB, 
umístěný na pojistkové skříňce BSI.               
Pozice :  piny č. 8 a č. 10

Konektor:  10-pinový konektor označený PB, 
umístěný na pojistkové skříňce BSI.               
Pozice :  piny č. 8 a č. 10

Konektor:  36-pinový MODRÝ (část bílá) 
konektor umístěný v zadní části pojistkové 
skříňky.                                                            
Pozice :  piny č. 6 a č. 5

Připojené k ČERNÉMU multi-pin konektoru 
pod přístrojovou deskou po levé straně 
řidiče.

Konektor:  36-pinový MODRÝ (část zelená)  
konektor,  umístěný v zadní části pojistkové 
skříňky.                                                            
Pozice :  piny č. 6 a č. 5

Konektor:  36-pinový MODRÝ (část zelená)  
konektor,  umístěný v zadní části pojistkové 
skříňky.                                                            
Pozice :  piny č. 6 a č. 5

Konektor: ISO originálního autorádia.             
Pozice :  piny č. 1 a č. 3

Konektor:  36-pinový MODRÝ (část bílá) 
konektor  umístěný v zadní části pojistkové 
skříňky.                                                            
Pozice :  piny č. 6 a č. 5

Konektor:  36-pinový MODRÝ konektor (část 
zelená),  umístěný v zadní části pojistkové 
skříňky.                            Pozice :  piny č. 6 a 
č. 5

Konektor:  připojte ke konektoru OBD2 na 
levé straně pod sloupkem řízení.                    
Pozice:  piny č. 1 a č. 9

Konektor:  10-pinový BÍLÝ konektor, 
umístěný v levém předním sloupku.                
Pozice :  piny č. 17 a č. 18

Kabeláž pod přístrojovou deskou na straně 
řidiče.



UMÍSTĚNÍ CAN BUS VODIČŮV VE VOZIDLE  v19

FIAT
CAN H (zelený/červený SPAL)     
modrý

Fiorino (2008-->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
bílý                  

FIAT
CAN H (zelený/červený SPAL)     
růžový/černý

Idea(2004-2005) CAN L (zelený/černý SPAL)         
růžový/bílý                  

FIAT
CAN H (zelený/červený SPAL)     
růžový/černý

Idea (2006 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
růžový/bílý                  

FIAT
CAN H (zelený/červený SPAL)     
růžový/černý

Grande Punto (2006 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
růžový/bílý                  

FIAT
CAN H (zelený/červený SPAL)     
růžový/černý

Panda (2003 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
růžový/bílý                  

FIAT
CAN H (zelený/červený SPAL)     
červený

Scudo (2007 -->) No alarm CAN L (zelený/černý SPAL)         
modrý                  

FIAT
CAN H (zelený/červený SPAL)     
červený

Sedici (2005 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
bílý                  

FIAT
CAN H (zelený/červený SPAL)     
růžový/černý

Stilo (2006 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
růžový/bílý                  

FORD
CAN H (zelený/červený SPAL)     
šedý

C-Max (2003 - 2007) CAN L (zelený/černý SPAL)         
modrý         

FORD
CAN H (zelený/červený SPAL)     
šedý

C-Max (2007 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
modrý         

FORD
CAN H (zelený/červený SPAL)     
modrý/bílý

Connect (2007 -->) No radio CAN L (zelený/černý SPAL)         
bílý         

FORD
CAN H (zelený/červený SPAL)     
žlutý/červený

Fiesta (2005 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
modrý/červený                  

FORD
CAN H (zelený/červený SPAL)     
šedý

Focus (2003) CAN L (zelený/černý SPAL)         
modrý                  

Konektor:  připojte ke konektoru OBD2 na 
levé straně pojistkové skříňky.                        
Pozice:  piny č. 1 a č. 9

Konektor:  10-pinový ČERNÝ konektor 
označený PB, umístěný na pojistkové 
skříňce BSI.                                                     
Pozice :  piny č. 8 a č. 10

Konektor: připojte ke konektoru OBD2           
Pozice :  piny č. 6 a č. 14

Konektor:  40-pinový MODRÝ  konektor 
připojený k pojistkové skříňce.                        
Pozice :  piny č. 27 a č. 26

Konektor:  40-pinový MODRÝ  konektor 
připojený k pojistkové skříňce.                        
Pozice :  piny č. 27 a č. 26

Konektor:  60-pinový ČERNÝ/MODRÝ  
konektor připojený k pojistkové skříňce.          
Pozice :  piny č. 39 a č. 54

Konektor:  32-pinový ČERNÝ/FIALOVÝ  
konektor připojený k pojistkové skříňce.          
Pozice :  piny č. 28 a č. 10

Konektor: připojte ke konektoru OBD2           
Pozice :  piny č. 3 a č. 11

Konektor:  32-pinový HNĚDÝ konektor, 
připojený  na spodní části pojistkové skříňky 
umístěné pod odkládací skříňkou na straně 
spolujezdce.                                                    
Pozice :  piny č. 32 a č. 16                              
Konektor pro diagnostiku OBD je ve spodní 
části pod sloupkem řízení.         Pozice:  piny 
č. 3 a č. 11

Konektor:  32-pinový HNĚDÝ konektor, 
připojený  na spodní části pojistkové skříňky 
umístěné pod odkládací skříňkou na straně 
spolujezdce.                                                    
Pozice :  piny č. 32 a č. 16

Konektor:  připojte ke konektoru OBD2 na 
levé straně pod sloupkem řízení.                    
Pozice:  piny č. 6 a č. 14

Konektor:  32-pinový HNĚDÝ konektor, 
připojený  na spodní části pojistkové skříňky 
umístěné pod odkládací skříňkou na straně 
spolujezdce.                                                    
Pozície :  piny č. 32 a č. 16

Konektor: připojte ke konektoru OBD2 .          
Pozice:  piny č. 6 a č.14



UMÍSTĚNÍ CAN BUS VODIČŮV VE VOZIDLE  v19

FORD
CAN H (zelený/červený SPAL)     
šedý

Focus (2004 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
modrý                  

FORD
CAN H (zelený/červený SPAL)     
šedý

Fusion (2005 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
modrý                  

FORD
CAN H (zelený/červený SPAL)     
šedý/oranžový

Galaxy (2006 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
růžový/oranžový            

FORD
CAN H (zelený/červený SPAL)     
šedý

Mondeo (2005 - 2007) CAN L (zelený/černý SPAL)         
modrý                  

FORD
CAN H (zelený/červený SPAL)     
šedý/oranžový

Mondeo (2007 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
růžový/oranžový            

FORD
CAN H (zelený/červený SPAL)     
šedý/oranžový

S-Max (2006 -->)  CAN L (zelený/černý SPAL)         
růžový/oranžový                

FORD
CAN H (zelený/červený SPAL)     
šedý/oranžový

Transit (2006 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
fialový/oranžový                

FORD
CAN H (zelený/červený SPAL)     
modrý/bílý

Transit  (2006 -->) No radio CAN L (zelený/černý SPAL)         
bílý         

FORD
)

Transit Connect (2006 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
modrý/bílý                

HONDA
CAN H (zelený/červený SPAL)     
hnědý/červený

Accord (2003-2006) CAN L (zelený/černý SPAL)         
připojit ke kostře 

HONDA
CAN H (zelený/červený SPAL)     
hnědý/červený

Accord (2006 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
připojit ke kostře 

HONDA
CAN H (zelený/červený SPAL)     
růžový

Civic (2005 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
připojit ke kostře 

HYUNDAI
CAN H (zelený/červený SPAL)     
bílý

I30(2007 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
žlutý 

Konektor: připojte ke konektoru OBD2           
Pozice :  piny č. 6 a č. 14

Konektor:  76-pinový ZELENÝ konektor, 
připojený k pojistkové skříňce umístěné pod 
přístrojovou deskou na straně spolujezdce.    
Pozice :  piny č. 42 (49) a č. 41 (50)

Konektor:  připojte ke konektoru OBD2  na 
pojistkové skříňce na levé straně pod 
sloupkem řízení.                                              
Pozice: piny č. 3 a č. 11

Konektor:  32-pinový HNĚDÝ konektor, 
připojený  na spodní části pojistkové skříňky 
umístěné pod odkládací skříňkou na straně 
spolujezdce.                                                    
Pozice :  piny č. 32 a č. 16

Konektor: připojte ke konektoru OBD2           
Pozice :  piny č. 3 a č. 11

Konektor:  21-pinový ZELENÝ  konektor 
připojený k pojistkové skříňce.                        
Pozice :  pin č. 18

Konektor: připojte ke konektoru OBD2           
Pozice :  piny č. 3 a č. 11

Konektor:  21-pinový ZELENÝ  konektor 
připojený k pojistkové skříňce.                        
Pozice :  pin č. 18

Konektor:  76-pinový ZELENÝ konektor, 
připojený k pojistkové skříňce umístěné pod 
přístrojovou deskou na straně spolujezdce.    
Pozice :  piny č. 42 a č. 41

Konektor: připojte ke konektoru OBD2           
Pozice :  piny č. 3 a č. 11

Konektor:  7-pinový ZELENÝ  konektor 
připojený k zámku zapalování.                        
Pozice :  pin č. 4

Konektor: připojte ke konektoru OBD2           
Pozice :  piny č. 6 a č. 14

Konektor: připojte ke konektoru OBD2           
Pozice :  piny č. 3 a č. 11



UMÍSTĚNÍ CAN BUS VODIČŮV VE VOZIDLE  v19

IVECO 
CAN H (zelený/červený SPAL)     
fialový (růžový/černý)

Daily (2006 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
fialový (růžový/bílý)   

JEEP
CAN H (zelený/červený SPAL)     
bílý/oranžový

Commander (2006 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
bílý                

JEEP
CAN H (zelený/červený SPAL)     
bílý/oranžový

Compass (2007 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
bílý                

JEEP
CAN H (zelený/červený SPAL)     
bílý/šedý

Cherokee (2008 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
bílý/oranžový                

JEEP
CAN H (zelený/červený SPAL)     
bílý/oranžový

Grand Cherokee (2005 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
bílý                

JEEP
CAN H (zelený/červený SPAL)     
bílý/oranžový

Patriot (2007 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
bílý/růžový 

JEEP
CAN H (zelený/červený SPAL)     
bílý/oranžový

Wrangler (2007 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
bílý                

KIA
CAN H (zelený/červený SPAL)     
modrý

Carens (2006 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
červený          

KIA
CAN H (zelený/červený SPAL)     
modrý

Carnival(2006 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
červený          

KIA
CAN H (zelený/červený SPAL)     
bílý

Ceed (2006 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
žlutý           

KIA
CAN H (zelený/červený SPAL)     
růžový

Sportage (2004 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
bílý                

LAMBORGHINI
CAN H (zelený/červený SPAL)     
bílý/oranžový

Gallardo (2005 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
bílý                

LANCIA
CAN H (zelený/červený SPAL)     
růžový/černý

Musa (2004-2005) CAN L (zelený/černý SPAL)         
růžový/bílý               

Konektor:  40-pinový MODRÝ  konektor 
připojený k pojistkové skříňce.                        
Pozice :  piny č. 27 a č. 26

Konektor: připojte ke konektoru OBD2           
Pozice :  piny č. 6 a č. 14

Konektor:  36-pinový ČERNÝ/ŠEDÝ  
konektor umístěný vpředu na pojistkové 
skříňce na straně spolujezdce                
Pozice:  piny č. 10 a č. 1

Konektor:  36-pinový MODRÝ  konektor 
umístěný vzadu na pojistkové skříňce 
nalevo od sloupku řízení.                                
Pozice:  piny č. 6 a č. 5

Konektor:  16-pinový ČERNÝ  konektor 
umístěný pod sloupkem řízení.                       
Pozice:  piny č. 6 a č. 7

Konektor: připojte ke konektoru OBD2           
Pozice :  piny č. 6 a č. 14

Konektor:  16-pinový ČERNý  konektor 
umístěný pod sloupkem řízení.                       
Pozice:  piny č. 6 a č. 7

Kabeláž je pod přístrojovou deskou vedle 
spojkového pedálu

Konektor:  16-pinový ČERNÝ  konektor 
umístěný pod sloupkem řízení.                       
Pozice:  piny č. 6 a č. 7

Konektor:  16-pinový ČERNÝ  konektor 
umístěný pod sloupkem řízení.                       
Pozice:  piny č. 6 a č. 7

Kabeláž je za spodním plastovým 
krytem hned pod hřídelí volantu.

Konektor: připojte ke konektoru OBD2           
Pozice :  piny č. 6 a č. 14

Konektor: připojte ke konektoru OBD2           
Pozice :  piny č. 6 a č. 14



UMÍSTĚNÍ CAN BUS VODIČŮV VE VOZIDLE  v19

LANCIA
CAN H (zelený/červený SPAL)     
modrý

Musa (2007-->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
bílý                

LANCIA
CAN H (zelený/červený SPAL)     
růžový/bílý

Ypsilon (2003 - 2007) CAN L (zelený/černý SPAL)         
růžový/černý             

LANCIA
CAN H (zelený/červený SPAL)     
růžový/bílý

Ypsilon (2007-->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
růžový/černý             

LAND ROVER
CAN H (zelený/červený SPAL)     
oranžový/fialový

Freelander 2 (2007 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
oranžový/šedý   

LAND ROVER
CAN H (zelený/červený SPAL)     
bílý/žlutý

Range Rover Sport(2007 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
žlutý/modrý 

MAZDA
CAN H (zelený/červený SPAL)     
šedý/oranžový

5 (2005 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
fialový/oranžový               

MERCEDES
CAN H (zelený/červený SPAL)     
hnědý/červený

A trieda (w169 2004 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
hnědý                

MERCEDES
CAN H (zelený/červený SPAL)     
hnědý/červený

B trieda (w245 2005 -->) CAN L (zelený/čirný SPAL)          
hnědý                

MERCEDES
CAN H (zelený/červený SPAL)     
hnědý/červený

C trieda (w203 2004-2007)  CAN L (zelený/černý SPAL)         
hnědý                

MERCEDES
CAN H (zelený/červený SPAL)     
zelený/bílý

C trieda (w204 2007 -->)  CAN L (zelený/černý SPAL)         
zelený

MERCEDES
CAN H (zelený/červený SPAL)     
hnědý/červený

C trieda (2007 -->)  CAN L (zelený/černý SPAL)         
hnědý

MERCEDES
CAN H (zelený/červený SPAL)     
hnědý/červený

CLK trieda (c209 2004 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
hnědý                

MERCEDES
CAN H (zelený/červený SPAL)     
hnědý/červený

CLS trieda (c219 2004 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
hnědý                

Konektor:  36-pinový MODRÝ (část zelená)  
konektor,  umístěný v zadní části pojistkové 
skříňky.                                                            
Pozice :  piny č. 6 a č. 5

Konektor:  22-pinový ŠEDÝ/ČERVENÝ 
konektor připojený k pravé části pojistkové 
skříňky.                                                            

Konektor:  připojte k ČERNÉMU 
multikonektoru (CAN-BUS) připevněnému k 
levé části řídící jednotky umístěné za 
odkládací skříňkou na straně spolujezdce.     

Konektor:  připojte k ČERNÉMU 
multikonektoru (CAN-BUS), který je 
připevněný ke spodnímu plastovému krytu 
přístrojové desky, na straně řidiče  - nad 
pedály.                                                           

Konektor:  připojte k ČERNÉMU 
multikonektoru (CAN-BUS), který je 
připevněný ke spodnímu plastovému krytu 
přístrojové desky, na straně řidiče  - nad 
pedály.                                                           

Kabeláž je pod přístrojovou deskou na 
straně řidiče, vlevo od hřídele volantu.

Konektor:  připojte k ČERNÉMU 
multikonektoru (CAN-BUS) připevněnému k 
levé části řídící jednotky umístěné za 
odkládací skříňkou na straně spolujezdce.     

Konektor:  10-pinový ČERNÝ  konektor 
připojený k ŠEDÉ "GATEWAY" řídící 
jednotce umístěné pod přístrojovou deskou 
na straně řidiče.                                               
Pozice :  piny č. 10 a č. 9

Konektor: připojte ke konektoru OBD2           
Pozice :  piny č. 3 a č. 11

Konektor:  36-pinový MODRÝ (část zelená) 
konektor připojený k pojistkové skříňce.          
Pozice :  piny č. 6 a č. 5

Konektor:  připojte na vodiče ve svazku 
kabelů, který je umístěný pod přístrojovou 
deskou na straně řidiče - nalevo od volantu    

Konektor:  76-pinový ZELENÝ konektor 
připojený k pravé části pojistkové skříňky.      
Pozice :  piny č.50 a č.49

Konektor:  36-pinový MODRÝ (část zelená) 
konektor připojený k pojistkové skříňce.          
Pozice :  piny č. 6 a č. 5



UMÍSTĚNÍ CAN BUS VODIČŮV VE VOZIDLE  v19

MERCEDES
CAN H (zelený/červený SPAL)     
hnědý/červený

E trieda (w211 2002 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
hnědý                

MERCEDES
CAN H (zelený/červený SPAL)     
hnědý/červený

GL trieda (2006 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
hnědý                

MERCEDES
CAN H (zelený/červený SPAL)     
hnědý/červený

ML trieda (w164 2005 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
hnědý                

MERCEDES   
CAN H (zelený/červený SPAL)     
hnědý/červený

R trieda (w251 2006 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
hnědý                

MERCEDES   
CAN H (zelený/červený SPAL)     
hnědý/červený

S trieda (w221 2005 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
hnědý                

MERCEDES   
CAN H (zelený/červený SPAL)     
hnědý/červený

SLK trieda (w171 2004 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
hnědý                

MERCEDES   
CAN H (zelený/červený SPAL)     
hnědý/červený

Sprinter (2006 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
hnědý                

MERCEDES   
CAN H (zelený/červený SPAL)     
hnědý/červený

Viano (2005 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
hnědý                

MERCEDES   
CAN H (zelený/červený SPAL)     
hnědý/červený

Vito (2003 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
hnědý                

MINI 
CAN H (zelený/červený SPAL)     
oranžový/zelený

Cooper (2007-->)
CAN L (zelený/černý SPAL)         
zelený                

MITSUBISHI   
CAN H (zelený/červený SPAL)     
červený/žlutý

Colt (2004 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
černý/žlutý                

MITSUBISHI   
CAN H (zelený/červený SPAL)     
zelený/červený

Grandis (2004 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
bílý/černý   

MITSUBISHI   
CAN H (zelený/červený SPAL)     
červený/modrý

L200 (2006 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
černý/modrý             

Konektor:  Připojte ke konektoru OBD2 
napravo od řízení.                                           
Pozice: piny č. 6 a č. 14

Konektor:  připojte k ČERNÉMU 
multikonektoru (CAN-BUS) připevněnému k 
levé části řídící jednotky umístěné za 
odkládací skříňkou na straně spolujezdce.     

Konektor: Quadlock konektor na autorádiu    
Pozice: piny č. 11 a č. 9                                  
kabelový svazek se nachází na pravé straně 
pojistkové skříně na straně spolujezdce

Konektor : Připojte ke konektoru OBD2 
napravo pod sloupkem řízení.                         
Pozice: piny č. 6 a č. 14

Konektor:  připojte k ČERNÉMU 
multikonektoru (CAN-BUS) připevněnému k 
levé části řídící jednotky umístěné za 
odkládací skříňkou na straně spolujezdce.     

Konektor:  připojte k ČERNÉMU 
multikonektoru (CAN-BUS) připevněnému k 
levé části řídící jednotky umístěné za 
odkládací skříňkou na straně spolujezdce.     

Konektor:  připojte k ČERNÉMU 
multikonektoru (CAN-BUS) připevněnému k 
levé části řídící jednotky umístěné za 
odkládací skříňkou na straně spolujezdce.     

Konektor : Připojte ke konektoru OBD2 
napravo pod sloupkem řízení.                         
Pozice: piny č. 6 a č. 14

Konektor:  připojte k ČERNÉMU 
multikonektoru (CAN-BUS) připevněnému k 
levé části řídící jednotky umístěné za 
odkládací skříňkou na straně spolujezdce.     

Konektor:  připojte k ČERNÉMU 
multikonektoru (CAN-BUS), který je 
připevněný v plastovém tunelu, pod prahem 
dveří, na straně řidiče.

Konektor:  připojte k ČERNÉMU 
multikonektoru (CAN-BUS), který je 
připevněný nalevo pod přístrojovou deskou, 
na straně řidiče.                                               

Konektor:  10-pinový ČERNÝ  konektor 
připojený k ŠEDÉ "GATEWAY" řídící 
jednotce umístěné pod přístrojovou deskou 
na straně řidiče.                                               
Pozice :  piny č. 10 a č. 9
Konektor: připojte k ČERNÉMU 
multikonektoru (CAN-BUS), který je 
připevněný nalevo od sloupku řízení, při 
pojistkové skríňce.                                           



UMÍSTĚNÍ CAN BUS VODIČŮV VE VOZIDLE  v19

MITSUBISHI   
CAN H (zelený/červený SPAL)     
zelený/červený

Outlander (2007 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
modrý/šedý           

MITSUBISHI   
CAN H (zelený/červený SPAL)     
zelený

Pajero (2007 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
žlutý/černý            

NISSAN  
CAN H (zelený/červený SPAL)     
modrý

Cabstar (2008 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
růžový            

NISSAN  
CAN H (zelený/červený SPAL)     
modrý

Micra (2005 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
růžový            

NISSAN  
CAN H (zelený/červený SPAL)     
modrý

Navara (2005 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
růžový            

NISSAN  
CAN H (zelený/červený SPAL)     
modrý

Note (2006 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
žlutý            

NISSAN  
CAN H (zelený/červený SPAL)     
modrý

Pathfinder (2005 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
růžový         

NISSAN  
CAN H (zelený/červený SPAL)     
modrý

Qashqai (2007 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
růžový         

NISSAN  
CAN H (zelený/červený SPAL)     
bílý

X-Trail  (2004 -2007) CAN L (zelený/černý SPAL)         
červený        

OPEL
CAN H (zelený/červený SPAL)     
zelený

Antara (2006-->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
připojit ke kostře          

OPEL
CAN H (zelený/červený SPAL)     
zelený

Astra (2004 -2007) CAN L (zelený/černý SPAL)         
připojit ke kostře          

OPEL
CAN H (zelený/červený SPAL)     
zelený

Astra (2007 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
připojit ke kostře          

OPEL
CAN H (zelený/červený SPAL)     
zelený

Corsa (2006 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
připojit ke kostře          

Konektor: Připojte ke konektoru OBD2           
Pozice :  piny č. 1

Konektor: Připojte ke konektoru OBD2           
Pozice :  piny č. 1

Konektor:  102-pinový ŠEDÝ/ČERNÝ 
konektor připojený za prahem dveří, na 
straně řidiče.                                                    
Pozice :  pin č. 50

Konektor: Připojte ke konektoru OBD2 
nalevo pod sloupkem řízení.                           
Pozice: piny č. 6 a č. 14

Konektor: Připojte ke konektoru OBD2 
nalevo pod sloupkem řízení.                           
Pozice: piny č. 6 a č. 14

Konektor:  60-pinový ČERNÝ konektor 
umístěný na pojistkové skříňce.                      
Pozice :  pin č. 54

Konektor: Připojte ke konektoru OBD2           
Pozice :  piny č. 6 a č. 14

Konektor:  Připojte ke konektoru OBD2 
napravo od řízení.                                           
Pozice: piny č. 3 a č. 11

Konektor: Připojte ke konektoru OBD2           
Pozice :  piny č. 6 a č. 14

Konektor: Připojte ke konektoru OBD2           
Pozice :  piny č. 6 a č. 14

Konektor:  40-pinový BÍLÝ  konektor 
připojený do přístrojové desky umístěné ve 
středu palubní desky.                                      
Pozice :  piny č. 22 a č. 21

Konektor:  20-pinový BÍLÝ konektor, 
připojený k černé řídící jednotce umístěné 
vertikálně, za odkládací skříňkou, na straně 
spolujezdce.                                                    
Pozice :  piny č. 10 a č. 9

Konektor: Připojte ke konektoru OBD2 
nalevo pod sloupkem řízení.                           
Pozice: piny č. 6 a č. 14



UMÍSTĚNÍ CAN BUS VODIČŮV VE VOZIDLE  v19

OPEL
CAN H (zelený/červený SPAL)     
zelený

GT (2007 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
připojit ke kostře          

OPEL
CAN H (zelený/červený SPAL)     
zelený

Meriva (2004 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
bílý          

OPEL
CAN H (zelený/červený SPAL)     
zelený

Movano (2003 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
černý         

OPEL
CAN H (zelený/červený SPAL)     
zelený

Signum (2003 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
připojit ke kostře          

OPEL
CAN H (zelený/červený SPAL)     
zelený

Vectra (2002-2005) CAN L (zelený/černý SPAL)         
připojit ke kostře          

OPEL
CAN H (zelený/červený SPAL)     
zelený

Vectra (2005 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
připojit ke kostře          

OPEL
CAN H (zelený/červený SPAL)     
červený/fialový

Vivaro (2006 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
bílý/červený        

OPEL
CAN H (zelený/červený SPAL)     
zelený

Zafira (2005 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
připojit ke kostře          

PEUGEOT
CAN H (zelený/červený SPAL)     
červený

207 (2006 -->) No Alarm CAN L (zelený/černý SPAL)         
modrý          

PEUGEOT
CAN H (zelený/červený SPAL)     
červený

307 (2005 -->) No Alarm CAN L (zelený/černý SPAL)         
modrý          

PEUGEOT
CAN H (zelený/červený SPAL)     
červený

308 (2007 -->) No Alarm CAN L (zelený/černý SPAL)         
bílý        

PEUGEOT
CAN H (zelený/červený SPAL)     
červený

407 (2004 -->) No Alarm CAN L (zelený/černý SPAL)         
modrý    

PEUGEOT
CAN H (zelený/červený SPAL)     
růžový/černý

Boxer (2006 -->) No Alarm CAN L (zelený/černý SPAL)         
růžový/bílý                 

Konektor:  102-pinový ŠEDÝ/ČERNÝ 
konektor připojený za prahem dveří, na 
straně řidiče.                                                    
Pozice :  pin č. 50

Konektor:  51-pinový ŠEDÝ konektor 
připojený za prahem dveří, na straně řidiče.   
Pozice :  piny č. 4 a č. 44

Konektor: Připojte ke konektoru OBD2           
Pozice :  piny č. 1

Konektor:  10-pinový černý konektor 
označený PB, umístěný na pojistkové 
skříňce BSI.                                                     
Pozice :  piny č. 8 a č. 10

Konektor:  10-pinový černý konektor 
označený PB, umístěný na pojistkové 
skříňce BSI.                                                     
Pozice :  piny č. 8 a č. 10

Konektor: Připojte ke konektoru OBD2           
Pozice :  piny č. 6 a č. 14

Konektor:  102-pinový ŠEDÝ/ČERNÝ 
konektor připojený za prahem dveří, na 
straně řidiče.                                                    
Pozice :  pin č. 97

Konektor:  102-pinový ŠEDÝ/ČERNÝ 
konektor připojený za prahem dveří, na 
straně řidiče.                                                    
Pozice :  pin č. 97

Konektor:  102-pinový ŠEDÝ/ČERNÝ 
konektor připojený za prahem dveří, na 
straně řidiče.                                                    
Pozice :  pin č.  97

Konektor: Připojte ke konektoru OBD2           
Pozice :  piny č. 6 a č. 14

Konektor:  10-pinový černý konektor 
označený PB, umístěný na pojistkové 
skříňce BSI.                                                     
Pozice :  piny č. 8 a č. 10

Konektor:  10-pinový černý konektor 
označený PB, umístěný na pojistkové 
skříňce BSI.                                                     
Pozice :  piny č. 8 a č. 10

Konektor:  36-pinový MODRÝ konektor 
(zelená část)  umístěný v zadní části 
pojistkové skříňky.                                           
Pozice :  piny č. 6 a č. 5



UMÍSTĚNÍ CAN BUS VODIČŮV VE VOZIDLE  v19

PEUGEOT
CAN H (zelený/červený SPAL)     
červený

Expert (2007 -->) No Alarm CAN L (zelený/černý SPAL)         
modrý          

PEUGEOT
CAN H (zelený/červený SPAL)     
zelený

Ranch (2003 -->) No Alarm CAN L (zelený/černý SPAL)         
hnědý        

PORSCHE
CAN H (zelený/červený SPAL)     
oranžový/zelený

Cayenne (2003 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
oranžový/hnědý          

RENAULT  
CAN H (zelený/červený SPAL)     
bílý

Clio (2005 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
hnědý          

RENAULT  
CAN H (zelený/červený SPAL)     
oranžový

Kangoo (2008 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
hnědý          

RENAULT  
CAN H (zelený/červený SPAL)     
bílý

Laguna II (2005 -2008) CAN L (zelený/černý SPAL)         
hnědý          

RENAULT  
CAN H (zelený/červený SPAL)     
bílý

Laguna III (2008 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
hnědý          

RENAULT  
CAN H (zelený/červený SPAL)     
bílý

Mascott (2005 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
hnědý          

RENAULT  
CAN H (zelený/červený SPAL)     
bílý

Master (2003 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
hnědý          

RENAULT  
CAN H (zelený/červený SPAL)     
bílý

Megane (2002 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
hnědý        

RENAULT  
CAN H (zelený/červený SPAL)     
bílý

Modus (2004 -2007) CAN L (zelený/černý SPAL)         
hnědý          

RENAULT  
CAN H (zelený/červený SPAL)     
oranžový

Modus (2007 -->) CAN L (zelený/čern¨ý SPAL)        
hnědý          

RENAULT  
CAN H (zelený/červený SPAL)     
bílý

New Twingo (2007 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
hnědý          

Konektor: připojte k diagnostické zásuvce      
Pozice :  piny č. 6 a č. 14

Konektor: Připojte ke konektoru OBD2           
Pozice :  piny č. 6 a č. 14

Konektor: Připojte ke konektoru OBD2           
Pozice :  piny č. 6 a č. 14

Konektor: Připojte ke konektoru OBD2           
Pozice :  piny č. 6 a č. 14

Konektor: Připojte ke konektoru OBD2           
Pozice :  piny č. 6 a č. 14

Konektor: Připojte ke konektoru OBD2           
Pozice :  piny č. 6 a č. 14

Konektor: Připojte ke konektoru OBD2           
Pozice :  piny č. 6 a č. 14

Konektor:  10-pinový HNĚDÝ  konektor 
připojený k  řídící jednotce umístěné pod 
přístrojovou deskou na straně řidiče.              

Konektor:  10-pinový černý konektor 
označený PB, umístěný na pojistkové 
skříňce BSI.                                                     
Pozice :  piny č. 8 a č. 10

Konektor:  připojte ke konektoru OBD2  
napravo pod sloupkem řízení.                         
Pozice :  piny č. 6 a č. 14

Konektor:  40-pinový ČERNÝ  konektor 
označený NOIR EP a umístěný na přední 
straně pojistkové skříně BSI pod palubní 
deskou na straně řidiče                          
Pozice: piny č. 2 a č. 4                                    

Konektor:  připojte ke konektoru OBD2  
napravo pod sloupkem řízení.                         
Pozice :  piny č. 6 a č. 14

Konektor:  připojte ke konektoru OBD2  
napravo pod sloupkem řízení.                         
Pozice :  piny č. 6 a č. 14



UMÍSTĚNÍ CAN BUS VODIČŮV VE VOZIDLE  v19

RENAULT  
CAN H (zelený/červený SPAL)     
bílý

Scenic (2006 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
hnědý         

RENAULT  
CAN H (zelený/červený SPAL)     
fialový

Trafic (2003 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
bílý         

SAAB 
CAN H (zelený/červený SPAL)     
zelený

93 (2003 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
připojit ke kostře        

SAAB 
CAN H (zelený/červený SPAL)     
zelený

95 (2006 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
bílý        

SEAT                        
CAN H (zelený/červený SPAL)     
oranžový/zelený

Altea (2005 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
oranžový/hnědý    

SEAT                        
CAN H (zelený/červený SPAL)     
oranžový/zelený

Altea XL (2006 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
oranžový/hnědý    

SEAT
CAN H (zelený/červený SPAL)     
oranžový/zelený

Cordoba (2002 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
oranžový/hnědý    

SEAT
CAN H (zelený/červený SPAL)     
oranžový/zelený

Ibiza (2002 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
oranžový/hnědý    

SEAT
CAN H (zelený/červený SPAL)     
oranžový/zelený

Leon (2005 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
oranžový/hnědý    

SEAT
CAN H (zelený/červený SPAL)     
oranžový/zelený

Toledo (2005 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
oranžový/hnědý    

SSANGYONG 
CAN H (zelený/červený SPAL)     
hnědý/černý

Actycon (2007 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
černý/zelený    

SSANGYONG
CAN H (zelený/červený SPAL)     
hnědý/černý

Kyron (2005 - 2007) CAN L (zelený/černý SPAL)         
černý/zelený    

SSANGYONG
CAN H (zelený/červený SPAL)     
hnědý/černý

Kyron (2007 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
černý/zelený    

Konektor:  18-pinový ČERNÝ konektor, 
označený XS2, připojený k řídící jednotce 
umístěné pod přístrojovou deskou na straně 
řidiče.                                                               
Pozice :  piny č. 12 a č. 9
Konektor:  12-pinový ČERNÝ konektor, 
označený G, připojený k černé řídící 
jednotce umístěné pod přístrojovou deskou 
na straně řidiče.                                               
Pozice :  piny č. 8 a č. 7
Konektor:  12-pinový ČERNÝ konektor, 
označený G, připojený k černé řídící 
jednotce umístěné pod přístrojovou deskou 
na straně řidiče.                                               
Pozice :  piny č. 8 a č. 7

Konektor: Připojte ke konektoru OBD2           
Pozice :  piny č. 6 a č. 14

Konektor:  102-pinový ŠEDÝ konektor 
připojený pod prahem dveří, na straně 
řidiče.                                                               
Pozice :  pin č. 8

Konektor:  12-pinový ČERNÝ konektor, 
označený G, připojený k černé řídící 
jednotce umístěné pod přístrojovou deskou 
na straně řidiče.                                               
Pozice :  piny č. 8 a č. 7

Konektor: Připojte ke konektoru OBD2           
Pozice :  piny č. 6 a č. 14

Konektor: Připojte ke konektoru OBD2           
Pozice :  piny č. 6 a č. 14

Připojte na svazek kabelů napravo od bílé 
řídící jednotky, pod přístrojovou deskou na 
straně řidiče.

Konektor:  18-pinový ČERNÝ konektor, 
označený XS2, připojený k řídící jednotce 
umístěné pod přístrojovou deskou na straně 
řidiče.                                                               
Pozice :  piny č. 12 a č. 9

Konektor:  12-pinový ČERNÝ konektor, 
označený G, připojený k černé řídící 
jednotce umístěné pod přístrojovou deskou 
na straně řidiče.                                               
Pozice :  piny č. 8 a č. 7

Konektor:  připojte ke konektoru OBD2  
napravo pod sloupkem řízení.                         
Pozice :  piny č. 6 a č. 14

Konektor: Připojte ke konektoru OBD2           
Pozice :  piny č. 6 a č. 14



UMÍSTĚNÍ CAN BUS VODIČŮV VE VOZIDLE  v19

SSANGYONG
CAN H (zelený/červený SPAL)     
hnědý/černý

Rodius (2005 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
černý/zelený    

SUBARU
CAN H (zelený/červený SPAL)     
růžový

Legacy (2004 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
fialový    

SUBARU
CAN H (zelený/červený SPAL)     
růžový (slabě modrý)

Tribeca (2006 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
fialový (červený)    

SUZUKI
CAN H (zelený/červený SPAL)     
červený

Grand Vitara (2007 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
bílý    

SUZUKI
CAN H (zelený/červený SPAL)     
červený

SX 4 (2005 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
bílý    

ŠKODA
CAN H (zelený/červený SPAL)     
oranžový/zelený

Fabia  (2007 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
oranžový/hnědý   

ŠKODA
CAN H (zelený/červený SPAL)     
oranžový/zelený

Octavia (2004 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
oranžový/hnědý   

ŠKODA
CAN H (zelený/červený SPAL)     
oranžový/zelený

Roomster (2006 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
oranžový/hnědý   

ŠKODA
CAN H (zelený/červený SPAL)     
oranžový/zelený

Superb (2002 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
oranžový/hnědý   

TOYOTA
CAN H (zelený/červený SPAL)     
zelený

Auris (2007 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
bílý  

TOYOTA
CAN H (zelený/červený SPAL)     
růžový

Rav4 (2006 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
bílý  

TOYOTA
CAN H (zelený/červený SPAL)     
fialový

Yaris (2006 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
bílý 

VW 
CAN H (zelený/červený SPAL)     
oranžový/zelený

Caddy 3 (2K 2004 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
oranžový/hnědý   

Konektor: Připojte ke konektoru OBD2           
Pozice :  piny č. 6 a č. 14

Konektor:  18-pinový ČERNÝ konektor, 
připojený k řídící jednotce umístěné pod 
přístrojovou deskou na straně řidiče.              
Pozice :  piny č. 12 a č. 9

Konektor:  ŠEDÝ/MODRÝ konektor, 
umístěný pod přístrojovou deskou na straně 
řidiče - u brzdového pedálu.                            
Pozice: piny č. 2 a č. 3                                    

Konektor:  12-pinový ČERNÝ konektor, 
označený G, připojený k černé řídící 
jednotce umístěné pod přístrojovou deskou 
na straně řidiče.                                               
Pozice :  piny č. 8 a č. 7

Konektor: Připojte ke konektoru OBD2           
Pozice :  piny č. 6 a č. 14

Konektor:  Připojte ke konektoru OBD2 pod 
hřídelí volantu.                                                 
Pozice :  piny č. 6 a č. 14

Konektor:  10-pinový ČERNÝ konektor 
připojený za prahem dveří, na straně řidiče.   
Pozice :  piny č. 2 a č. 3

Konektor:  12-pinový ČERNÝ konektor, 
označený G, připojený k černé řídící 
jednotce umístěné pod přístrojovou deskou 
na straně řidiče.                                               
Pozice :  piny č. 8 a č. 7
Konektor:  18-pinový ČERNÝ konektor, 
připojený k řídící jednotce umístěné pod 
přístrojovou deskou na straně řidiče.              
Pozice :  piny č. 12 a č. 9

Konektor: Připojte ke konektoru OBD2           
Pozice :  piny č. 6 a č. 14

Konektor: Připojte ke konektoru OBD2           
Pozice :  piny č. 6 a č. 14

Konektor:  32-pinový BÍLÝ konektor, v 4WD 
řídící jednotce umístěné vertikálně, nalevo 
pod odkládací skříňkou, na straně 
spolujezdce.                                                    
Pozice :  piny č. 14 a č. 16

Konektor: Připojte ke konektoru OBD2           
Pozice :  piny č. 6 a č. 14



UMÍSTĚNÍ CAN BUS VODIČŮV VE VOZIDLE  v19

VW 
CAN H (zelený/červený SPAL)     
hnědý/červený

Crafter (2006 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
hnědý 

VW 
CAN H (zelený/červený SPAL)     
oranžový/zelený

Eos (1F 2006 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
oranžový/hnědý   

VW 
CAN H (zelený/červený SPAL)     
oranžový/zelený

Golf V (1K 2003 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
oranžový/hnědý   

VW 
CAN H (zelený/červený SPAL)     
oranžový/zelený

Golf Plus (1K 2005 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
oranžový/hnědý   

VW 
CAN H (zelený/červený SPAL)     
oranžový/zelený

Jetta 3 (1K 2006 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
oranžový/hnědý   

VW 
CAN H (zelený/červený SPAL)     
oranžový/zelený

New Beetle(2002 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
oranžový/hnědý   

VW 
CAN H (zelený/červený SPAL)     
oranžový/zelený

Passat (3B 2000-2005) CAN L (zelený/černý SPAL)         
oranžový/hnědý   

VW 
CAN H (zelený/červený SPAL)     
oranžový/zelený

Passat (3C 2005 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
oranžový/hnědý   

VW 
CAN H (zelený/červený SPAL)     
oranžový/zelený

Polo (9N 2005 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
oranžový/hnědý   

VW 
CAN H (zelený/červený SPAL)     
oranžový/zelený

T5 (2003 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
oranžový/hnědý   

VW 
CAN H (zelený/červený SPAL)     
oranžový/zelený

Touareg (7L 2003 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
oranžový/hnědý   

VW 
CAN H (zelený/červený SPAL)     
oranžový/zelený

Touran (1T 2003 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
oranžový/hnědý   

VOLVO
CAN H (zelený/červený SPAL)     
červený/šedý

C30 (2006 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
červený/modrý   

Konektor:  12-pinový ČERNÝ konektor, 
označený G, připojený k černé řídící 
jednotce umístěné pod přístrojovou deskou 
na straně řidiče.                                               
Pozice :  piny č.8 a č.7
Konektor:  18-pinový ČERNÝ konektor, 
označený XS2, připojený k řídící jednotce 
umístěné pod přístrojovou deskou na straně 
řidiče.                                                               
Pozice :  piny č. 12 a č. 9

Konektor:  připojte k ČERNÉMU 
multikonektoru (CAN-BUS) připevněnému 
nalevo, na straně řidiče, za plastovým 
krytem.

Konektor:  23-pinový MODRÝ konektor, 
připojený pod přístrojovou deskou na straně 
řidiče, nalevo od volantu                                  
Pozice :  piny č. 8 a č. 7

Konektor:  10-pinový ČERNÝ konektor, 
umístěný na držáku za prahem dveří, na 
straně řidiče.                                                    
Pozice :  piny č. 2 a č. 3

Konektor: Připojte ke konektoru OBD2           
Pozice :  piny č. 3 a č. 11

Konektor:  12-pinový ČERNÝ konektor, 
označený G, připojený k černé řídící 
jednotce umístěné pod přístrojovou deskou 
na straně řidiče.                                               
Pozice :  piny č. 8 a č. 7

Připojte na svazek kabelů napájejících zadní 
část, který je umístěný za prahem dveří, na 
straně řidiče, u brzdového pedálu.

Konektor:  12-pinový ČERNÝ konektor, 
označený G, připojený k černé řídící 
jednotce umístěné pod přístrojovou deskou 
na straně řidiče.                                               
Pozice :  piny č. 8 a č. 7
Konektor:  12-pinový ČERNÝ konektor, 
označený G, připojený k černé řídící 
jednotce umístěné pod přístrojovou deskou 
na straně řidiče.                                               
Pozice :  piny č. 8 a č. 7

Konektor:  18-pinový ČERNÝ konektor, 
označený G, připojený k řídící jednotce 
umístěné pod přístrojovou deskou na straně 
řidiče.                                                               
Pozice :  piny č. 7 a č. 1

Konektor:  12-pinový ČERNÝ konektor, 
označený G, připojený k černé řídící 
jednotce umístěné pod přístrojovou deskou 
na straně řidiče.                                               
Pozice :  piny č. 8 a č. 7
Konektor:  12-pinový ČERNÝ konektor, 
označený G, připojený k černé řídící 
jednotce umístěné pod přístrojovou deskou 
na strane řidiče.                                               
Pozice :  piny č. 8 a č. 7



UMÍSTĚNÍ CAN BUS VODIČŮV VE VOZIDLE  v19

VOLVO
CAN H (zelený/červený SPAL)     
bílý

S60 (2004 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
zelený   

VOLVO
CAN H (zelený/červený SPAL)     
šedý/oranžový

S80 (2004 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
oranžový/fialový

VOLVO
CAN H (zelený/červený SPAL)     
šedý/červený

V50 (2004-2007) CAN L (zelený/černý SPAL)         
modrý/červený

VOLVO
CAN H (zelený/červený SPAL)     
bílý

V70 (2004 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
zelený   

VOLVO
CAN H (zelený/červený SPAL)     
šedý/oranžový

XC70 (2007 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
fialový/oranžový

VOLVO
CAN H (zelený/červený SPAL)     
bílý

XC90 (2003 -->) CAN L (zelený/černý SPAL)         
zelený    

Konektor: Připojte ke konektoru OBD2           
Pozice : piny č. 3 a č. 11                                 
kabelový svazek se nachází za odkládací 
skříňkou u spolujezdce

Konektor: Připojte ke konektoru OBD2           
Pozice :  piny č. 3 a č. 1

Konektor:  30-pinový HNĚDÝ konektor, 
připojený k řídící jednotce, umístěné pod 
odkládací skříňkou na straně spolujezdce.     
Pozice :  piny č. 30 a č. 15

Konektor: Připojte ke konektoru OBD2           
Pozice :  piny č. 3 a č. 11

Konektor: Připojte ke konektoru OBD2           
Pozice :  piny č. 3 a č. 11

Konektor: Připojte ke konektoru OBD2           
Pozice :  piny č. 3 a č. 11


